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Städdag

Lördagen den 18 september är det dags för städdag i föreningen. Vi börjar kl 10.00.
och vid 13-tiden bjuds de som städat på wraps och dricka. Skriv upp dig på listan
senast den 14 september om du kan vara med denna dag. Listan sitter på dörren till
tvättstugan och samlingsrummet.



Hjärtstartare

Kjerstin Aourell, lgh 24, och Peter Belacevic, lgh 14, är ansvariga för hjärtstartaren.

Flaggmästare

På gräsmattan mellan husen står föreningens flaggstång. Vi skulle behöva en som kan
tänka sig att vara flaggmästare och se till att hissa och hala flaggan på allmänna
flaggdagar. Kontakta styrelsen om du är intresserad.

Tvättvagnar

Hjulen på tvättvagnarna i tvättstugan skruvar ibland upp sig och sitter då lite löst. Om
du upptäcker att det är så ber vi dig säga till styrelsen alternativt själv skruva fast dem
om du har möjlighet. Tack på förhand!

Bilpool

På årsstämman kom ett förslag att undersöka intresset för bilpool i föreningen. Är det
någon/några i huset som är intresserade av att driva frågan? Kontakta styrelsen.

Bladlöss

Växterna i blomlådorna på loftgångarna har fortfarande löss. Detta gör att det i nuläget
inte är någon idé att plantera nya.

Soprummen

Ragnsells är ny entreprenör för vår sopsortering sedan den 1 augusti. Precis som
tidigare så behöver vi se till att slänga soporna i rätt behållare och platta till kartonger.
Vi har hämtning av “blandpapper” vilket innebär att alla sorters papper/kartonger
slängas i samma kärl.



Brf Konduktören på facebook

Vill du komma i kontakt med dina grannar kan ett sätt vara att gå med i gruppen Vi
som bor i BRF Konduktören Stockholm på facebook.
https://www.facebook.com/groups/1863668783913335

Smått och gott

● Självstängande sopluckor är installerade på alla sopnedkast.
● Lönnarna utmed Rönnvägen är beskurna.
● Nya eluttag är installerade vid biblioteket och biljardbordet.

Allt för denna gång! Nästa sidospår kommer i november.
/Styrelsen

https://www.facebook.com/groups/1863668783913335

